



Vårt fina ceremoniel genomförde, som vanligt, en utomordentlig gradgivning! Från vänster övre raden: CM Bertil Malmfält, Kaplan Göthe Karsin, FS Berndt Sparrwardt, vikarierande UM Thomas Blume, Chm Ulf Holmström. Undre raden ExÖM Peter Ejhed, recipienden Erwin Theimer, ÖM Göran Jobansson och Storrepresentant Hans-Åke Jobansson.

Broder Erwin Theimer har fått Kärlekens Grad...

Gradgivning den 25 februari.



Broder Erwin Theimer vandrar vidare...

Kärlekens grad som är den andra graden i vår vandring i logen innebar återigen en uppvisning av våra teaterbegåvade medlemmar. Vi ska vara stolta över vårt ceremoniella team. Jag tror att vår Broder Erwin Theimer med öppet sinne insåg Vandrarens förtvivlan som byttes i respekt och förundran över Samaritens insats som i

sitt slutord utlovade en förplånad till Vandrarens: ”Jag känner ett härbärke vägen nära som gästfritt öppna skall för oss sin port”.



Vårt förträffliga ceremoniel!! Fr v Ulf Holmström, Jan Elensky, Bertil Malmfält, Rolf Ericson, och Gunnar Olofsson...

Tack för det fina skådespelet och välkomna in till Bengts ”härbärke” i klubben. Där serverades en renskavsgryta med kantareller som smakade som det låter alldeles utmärkt. Som dessert fick vi lära oss av Thomas Blume hur man **inte** utbringar en skål och vår Övermästare som påminde om att kärleken som var kvällens tema förenas med hjälp av vänskap och sanning.

Text: Kaplan Göthe Karsin

Det händer mycket
i vår loge i vår!



Torsdagen den 21 mars drar vi till Åland!

Då är det dags igen att ta båten från Grisslehamn klockan 10.00 och är åter i Täby/Stockholm vid 16-tiden.

Du vet väl att du kan ta bussen från Täby eller Stockholm.

Vi njuter av en fin dag på havet, äter gott och, för den som vill, handlar taxfree. Och inte minst: Umgås med dina Bröder!

Du bokar själv din biljett på

www.eckerolinjen.se

eller ringer 0175-258 00.



Senaste minigolfvinnaren Leif Bergström tar emot mästarbucklan av den detroniserade mästaren Jan Elensky...

Onsdagen 9 april spelar vi minigolf i Täbban!

Vi träffas klockan 11.00 vid minigolfbanan.

Spelar en spännande 18-hålsmatch och därefter äter, de som vill, lunch tillsammans.



Serveringen på Wira Bruk...

Onsdagen den 8 maj besöker vi Wira Bruk!

Wira anlades omkring år 1630 av Clas Larsson Fleming. Kung Gustav II Adolf hade ålagt Fleming "att besörja klingsmidets införande i Riket". Vapensmidet fortsatte till mitten av 1800-talet då civilt konstsmide tog överhanden. Och så har det fortsatt ända till idag.



På Wira bruk kan vi fika, äta goda mackor eller utsöket mat...

Vår Broder Lennart Berneklint, som är Wirastiftelsens ordförande, har lovat oss en guidad tur i den gamla smedjan.

Filosofisk Afton med "Nypan" hemma hos Hans Flodén den 26 mars kl 19.00

Denna gång diskuterar vi ämnet kärlek. Välkomna hem till UM Hans Flodén, Movägen 17 i Enerbyberg. Kom gärna med tom mage eftersom det blir något gott att äta! Anmälan görs helst via e-post: hansfloden@telia.com senast lördagen den 23 mars! Missa inte detta!



Å se'n ere dags för den
traditionella RÄKFROSSAN!
Onsdagen den 5 juni träffas vi
klockan 19.00 i logehuset!

